
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Filtry Mini-UniPrep, membrána PTFE
Objednací kód: 6624.900001203

Cena bez DPH 6.960,00 Kč
Cena s DPH 8.421,60 Kč

Parametry

Balení [ks] 100

Velikost pórů [µm] 0,45

Velikost balení balení 100 ks

Množstevní jednotka bal

Použití: Vhodný k rychlé a efektivní filtraci vzorků. Mini-UniPrep™ je předsestavený filtrační nástroj k filtraci malých vzorků. Skládá se z
komůrky o objemu 0,5 ml a plunžru, který obsahuje na jednom konci filtrační membránu a na druhém víčko/septum. Plunžr je tlačen přes
vzorek uvnitř komory, filtrát je tlakem shromažďován v rezervoáru plunžru. Vzduch uniká pomocí větracích otvorů, dokud uzavírací kroužek
vodotěsně netěsní. Přístroj může být použit manuálně nebo s jednou z nabízených kompresorových jednotek. Nový multiprocesor umožňuje
filtraci až 6 vzorků najednou. Mini-UniPrep™ je navržen tak, že je vhodný pro všechny typy autosamplerů s rozměrem vialek
12x32mm.Dodává se se dvěma druhy membrán - PP, pro vzorky na bázi rozpouštědel, s nízkou hodnotou propustnosti vody, a membrán z
PTFE s vynikající chemickou kompatibilitou, pro agresivní vzorky.


